

13_AMB_MUS - Ambientador.a musical			
13_MUS_GIR - Musika-girozailera			
Zk. Num.	NAN DNI	Egoera Situación	Epaimahai Ebaluatzailearen Ebazpena Resolución del Tribunal Evaluador
1	30**3**3X	Onartua Admitido/a	
2	**69**09J	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanação: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
3	3**4*8*1Y	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanação: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
4	*41*74**D	Ez onartua No Admitido/a	6 - Zuzenketa: Iraungitako gidabaimena 6 - Subsanação: Carné de conducir caducado 11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanação: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
5	**1*18*2T	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanação: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
6	441*4**K	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanação: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
7	*45*0**7J	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanação: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
8	*46**89*Z	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanação: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
9	4*7*19**M	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanação: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
10	458***6*H	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanação: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
11	*591*5**G	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanação: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanação: No presenta acreditación lingüística de eukera requerida
12	*5**7*52Q	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanação: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
13	*59*99**K	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanação: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
14	495*3**T	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanação: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
15	5**179**R	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanação: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida

13_AMB_MUS - Ambientador.a musical			
13_MUS_GIR - Musika-girozailera			
Zk. Num.	NAN DNI	Egoera Situación	Epaimahai Ebaluatzailearen Ebazpena Resolución del Tribunal Evaluador
16	58*27***C	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
17	5*034***J	Onartua Admitido/a	
18	***14*39V	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
19	723***1*M	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
20	7**1*2*2H	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
21	*2*57**3L	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de eukera requerida
22	*24***02V	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
23	7*4*34**D	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
24	7*5*2**3H	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
25	7**0**39F	Onartua Admitido/a	
26	**5*268*Y	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
27	*25*2**4Y	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
28	*2*17*3*G	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
29	725*5***Q	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
30	**5*93*4E	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
31	*2543***F	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida

13_AMB_MUS - Ambientador.a musical			
13_MUS_GIR - Musika-giroztailea			
Zk. Num.	NAN DNI	Egoera Situación	Epaimahai Ebaluatzailearen Ebazpena Resolución del Tribunal Evaluador
32	**5*7*56Y	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
33	*255***3Z	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
34	*2*5**97Y	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
35	*25*3**6Y	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
36	***97*78R	Ez onartua No Admitido/a	
37	*2*9*5*7C	Ez onartua No Admitido/a	1 - Zuzenketa: Nortasun-agiria osatu gabe 1 - Subsanación: Carné de identidad incompleto 11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
38	*2*010**N	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
39	72**3*5*X	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
40	727*6***J	Ez onartua No Admitido/a	
41	**755**2Q	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
42	**8*18*3Y	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
43	7***647*Z	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de eukera requerida
44	7**2**01A	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
45	**833**8Y	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
46	*28*66**C	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida

13_AMB_MUS - Ambientador.a musical			
13_MUS_GIR - Musika-giroztailea			
Zk. Num.	NAN DNI	Egoera Situación	Epaimahai Ebaluatzailearen Ebazpena Resolución del Tribunal Evaluador
47	728**6**Q	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
48	7***73*0P	Ez onartua No Admitido/a	8 - Zuzenketa: Ez du gidabaimenik aurkeztu 8 - Subsanación: No presenta carné de conducir 11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
49	73**45**W	Onartua Admitido/a	
50	7*9***37W	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
51	***3*556A	Ez onartua No Admitido/a	1 - Zuzenketa: Nortasun-agiria osatu gabe 1 - Subsanación: Carné de identidad incompleto 11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
52	*8**51*8M	Ez onartua No Admitido/a	
53	7**9*2*6S	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
54	790****4X	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de eukera requerida
55	7**4*41*C	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
56	79**4**8K	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
57	7*06*1**K	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
58	**125**8R	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida
59	7****884A	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida 14 - Zuzenketa: Ez du aurkeztu oinarrietan eskatzen den euskararen hizkuntza-egiaztapena 14 - Subsanación: No presenta acreditación lingüística de eukera requerida

13_AMB_MUS - Ambientador.a musical			
13_MUS_GIR - Musika-giroztailea			
Zk. Num.	NAN DNI	Egoera Situación	Epaimahai Ebaluatzailearen Ebazpena Resolución del Tribunal Evaluador
60	79****59Y	Ez onartua No Admitido/a	11 - Zuzenketa: Ez du titulazio-baldintza betetzen: ez du eskatutako titulaziorik aurkezten 11 - Subsanación: No cumple requisito de titulación: no presenta titulación requerida